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ماریانو دیاز در رئال مادرید چندان به بازی گرفته نمی شود و این باشگاه 
حاضر است او را به اتلتیکومادرید بفروشد. این بازیکن تمایل دارد که به 
رقیب همشهری رئال مادرید بپیوندد و رئال هم مانع این انتقال نخواهد شد. 
اتلتیکو به دنبال تقویت خط حمله اش است و این بازیکن را زیر نظر دارد. 
ماریانو که اهل جمهوری دومینیکن است در دو دوره در رئال حضور داشته 

و بین این دو دوره، یک فصل درخشان را هم در لیون سپری کرده است.

ماریانو دیاز

رئال او را به اتلتیکو می فروشد

اورتون مذاکراتش با الکس ایووبی را آغاز کرده است و می خواهد با او 
قرارداد جدیدی امضا کند. اورتون به دنبال آن است که این بازیکن برای 
مدتی طولانی تر در این باشگاه بماند. این هافبک 26ساله اهل نیجریه در 
این فصل خوش درخشیده است و در هفت بازی لیگ برتر به میدان رفته 
است. اورتون به جز او با جوردن پیکفورد و آنتونی گوردون هم بر سر تمدید 

قرارداد مذاکره می کند.

الکس ایووبی

گرانیت ژاکا در تابستان در آرسنال باقی ماند، هرچند که بایرلورکوزن و رم 
به دنبال جذب او بودند. این خبری است که فابریتزیو رومانو اعلام کرده 
است. او گفته که ژوزه مورینیو این بازیکن اهل سوییس را بسیار می پسندد 
و می خواست که این هافبک را در تابستان جذب کند، اما ژاکا ترجیح داد 
باشگاه فعلی اش را ترک نکند و در شمال لندن بماند. ژاکا در این فصل 

عملکردی عالی با آرسنال داشته است.

گرانیت ژاکا

مورینیو او را می خواست پیشنهاد قرارداد جدید از سوی اورتون
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مکس روی لبه تیغ
باخــت یک بــر صفــر یوونتوس در 
خانه مونتزا در هفته هفتم ســری 
A تــداوم بخــش ســریال نتایــج 
فاجعه آمیــزی شــد کــه بانــوی پیــر 
در این فصل کســب کرده است و 
باعث شد که ماسیمیلیانو آلگری 
بیــش از پیــش تحــت فشــار قــرار 
بگیــرد. اگرچــه ایــن اولیــن باخت 
بیانکونــری در رقابت هــای داخلی 
بــود امــا ایــن پنجمین بــازی بدون 
برد این تیم در ســری A محســوب 
تیــم  کــه  ی  نتیجــه ا می شــود؛ 
تورینــی را در رده هشــتم جــدول 
رده بنــدی ســری A  قــرار می دهد. 
جایگاهــی کــه یــووه اکنــون در آن 
قــرار دارد هفــت امتیــاز دورتــر از 
دو صدرنشــین جــدول ناپولــی و 
آتالانتاســت ضمــن اینکــه اوضاع 
این تیم در رقابت های داخلی اگر 
بدتــر از وضعیتــش در رقابت های 
اروپایی نباشــد از آن بهتر نیســت. 
یوونتوسی ها هر دو بازی اول شان 
در لیــگ قهرمانان بــه ترتیب برابر 
پاری ســن ژرمن در فرانســه و بدتر 
از آن در توریــن برابــر بنفیــکا را 
باخته انــد و بــا ایــن وضعیــت برای 
صعــود بــه مرحلــه بعــد محکــوم 
بــه کســب پیــروزی از بازی هــای 
خــود هســتند؛ آن هــم در حالــی 
کــه یکــی از آن بازی هــا در خانــه 

بنفیــکا اســت.
اگرچه ادعای آلگری در مورد ضربه 
خوردن تیمش از نبود مصدومان 
بیــراه نیســت امــا یوونتــوس هــم 
تیمــی نیســت کــه هوادارانــش و 
رســانه ها چنیــن نتایجــی را از آن 
بپذیرنــد. مائوریتزیــو آریوابنــه، 
مدیــر اجرایــی باشــگاه یوونتــوس 
قبــل از باخــت بــه مونتــزا صحبت 
از اخــراج آلگــری بــا توجــه بــه ســه 
ســال  باقیمانــده از قــراردادش و 
حقــوق 9 میلیــون یورو در ســال او 
را، دیوانگــی محــض دانســت امــا 
بایــد دیــد کــه او و همکارانــش تــا 
چه زمانی می توانند شــاهد ضربه 
خوردن تیم باشــند و آن را به ضرر 
مالــی ناشــی از پرداخــت غرامــت 

اخــراج آلگــری ترجیــح دهنــد.

 zنتایج بازی ها

 zسری آ

پاری سن ژرمن در دیداری دشوار در 
خانه لیون توانست با نتیجه یک بر 
صفر به پیروزی برسد. لیون از هفت 
بازی قبلی خود 13 امتیاز کسب کرده 
بود. پیتر بوش و مردانش می خواستند 
نمایش خوبی برابر قهرمان فصل پیش 
داشته باشند. اما پی اس جی از همان 
ابتدا خوب کار کرد و روی اولین فرصتش 
گل زد. اما برندگان و بازندگان این بازی 

چه کسانی بودند؟

برنده – نیمار
نیمار آغاز خوبی در این فصل داشته و 
می خواست با توپ اثرگذار باشد. او در 
ده بازی این فصل خود، روی 19 گل تأثیر 
مستقیم داشته است و این بار پاس 

گل لیونل مسی را داد. نیمار سه شوت 
زد که دو تا داخل چهارچوب بود. دقت 
پاس او 88 درصد بود و این بازیکن سه 
پاس کلیدی هم داد. نیمار در 14 دوئل، 

7 بار پیروز شد و چهار خطا هم گرفت.

بازندگان - بال های لیون
کارل توکو اکامبی و ته ته نمایش های 
ضعیفی در این بازی داشتند. توتو اکامبی 
87 دقیقه بازی کرد و سه ضربه زد که یکی 
از آنها داخل چهارچوب بود. او یک پاس 
کلیدی هم داد اما هیچ فرصت گل زنی ای 
ایجاد نکرد. او در 9 دوئل تنها یک بار 
برنده شد و تنها یک دریبل موفق داشت. 
ته ته هم 75 دقیقه بازی کرد و حتی یک 

سانتر یا پاس بلند موفق هم نداشت.

برنده – دفاع پاری سن ژرمن
بازیکنان تدافعی پاری سن ژرمن عالی 
کار کردند و توانستند مانع حملات 
لیون شوند. جیان لوییجی دوناروما سه 
دفع کلیدی در این بازی داشت. این 
دروازه بان ایتالیایی پنج پاس بلند دقیق 
هم داد. سرخیو راموس، مارکینیوش و 
دانیلو پریرا هم خوب بودند. این سه نفر 
روی هم تنها یک خطا داشتند و در 17 

دوئل، 12 بار پیروز شدند.

بازنده – مارکو وراتی
وراتی شروع بدی نداشت اما به  مرور 
تمرکز خود را از دست داد. او توپ را با دقت 
96 درصد پاس داد و یک پاس بلند موفق 
هم داشت و در 5 دوئل 3 بار موفق بود. 

اما او پیش از پایان نیمه اول، مجادله ای 
طولانی با داور داشت. فرانسوا لتشیه به او 
کارت زرد نشان داد و وراتی خوش شانس 

بود که رنگ کارتش قرمز نشد.

برنده – لیونل مسی
ن  ا مسی در نقش جدید خود به عنو
بازیساز پاری سن ژرمن می درخشد. او 
در 11 بازی در این فصل روی 13 گل اثر 
مستقیم داشته است و این بار هم با 
یک شوت سرضرب زیبا از گوشه محوطه 
جریمه، پیروزی تیمش را رقم زد. او هفت 
ضربه به سمت دروازه زد که پنج تا داخل 
چهارچوب بود. مسی دو پاس کلیدی، یک 
سانتر دقیق و سه پاس بلند دقیق هم 
داشت. مسی در 11 دوئل، 7 بار برنده شد.

بـا آشـوبی کـه هـواداران معتـرض 
یوونتـوس در شـبکه های مجـازی بـه 
خاطـر آمـار بـد تیم شـان در 7 هفتـه 
نخسـت سـری A بـه راه انداخته انـد، 
نو  سـیمیلیا تیـم ما یـن  ا سـرمربی 
لگـری بایـد از دو هفتـه تعطیلـی  آ
مسـابقات باشـگاهی بـه نحـو احسـن 
استفاده کند تا اوضاع را تحت کنترل 
درآورد. یوونتوس آلگری شـروع بدی 
در ایـن فصـل داشـته کـه بخشـی 
از آن بـه خاطـر ضربـات ناشـی از 
غیبت مصدومانش بوده اسـت. این 
تیـم شـاید امیـدوار باشـد کـه بـدون 
دریافـت ضرباتـی غیرقابـل جبـران 
وارد وقفـه مـاه نوامبـر بـرای برگـزاری 
بازی هـای جـام جهانـی شـود امـا در 
شـرایطی که بازی های سـنگینی برابر 
میـلان، پاری سـن ژرمن و اینتـر پیـش 
از آن وقفـه در راه اسـت، بانـوی پیـر 
خیلـی نمی توانـد بـه ضربـه نخـوردن 
امیـدوار باشـد. باخـت یـک بـر صفـر 
یکشـنبه شـب برابـر تیـم تـه جدولـی 
مونتـزا نشـان داد کـه یوونتوس بدون 

بهتریـن بازیکنانـش، چیـزی فراتـر 
از یـک تیـم میانـه جدولـی نیسـت. 
آنخـل دی ماریـا کـه بازگشـتش از 
میـدی بـرای بهبـود  مصدومیـت ا
وضعیـت یوونتـوس بـود، در همـان 
نیمـه اول بـازی کارت قرمـز گرفـت و 
این به آشـفته بازاری که بانوی پیر در 

آن پرسـه می زنـد، دامـن زد.
ی  بـرا مـا  ا  A هفتـه هفتـم سـری 
اینتری ها هم هفته ای مأیوس کننده 
بود. تیم آنها در خانه اودینزه متحمل 

شکسـت شـد، آن هـم نـه شکسـتی 
نزدیـک کـه اتفاقـی و بـه خاطـر یـک 
اشـتباه فـردی رخ داده باشـد بلکـه 
3 بـر  شکسـتی سـنگین بـا نتیجـه 
یـک کـه ناشـی از یـک بـازی بسـیار 
ضعیـف از مـردان سـیمونه اینزاگـی 
 بـود. ایـن چهارمیـن بـار از فصـل
95-1994 بود که اینتر در هفت هفته 
نخسـت یـک فصـل سـری A متحمـل 
3 شکسـت می شـود و هرگـز پیـش 
نیامـده اسـت کـه بـا چنیـن شـروع 

ضعیفـی، نرآتـزوری فصـل را در جمـع 
4 تیـم بـالای جـدول به پایان برسـاند. 
سـرمربی تیـم سـیمونه اینزاگـی پـس 
از ایـن شکسـت، تمـام مسـئولیت 
آن را برعهـده گرفـت هرچنـد طبـق 
گـزارش نشـریه توتواسـپورت ایتالیـا، 
جایـگاه اینزاگـی روی نیمکـت اینتـر 
فعـلاً امـن اسـت. در همیـن حـال 
میلان هم با وجود نمایشی خوب در 
خانـه برابـر ناپولـی نتوانسـت میهمان 
سرسـختش ناپولی را شکسـت دهد، 
آن هم در شـبی که دو برابر حریفش 
موقعیـت گلزنـی داشـت امـا قـدر 
آنهـا را ندانسـت. همیـن موضـوع 
سـبب شـد که پیولی سرمربی مدافع 
عنـوان قهرمانـی رقابت هـا از عملکـرد 
تیمش ناراضی باشـد. او دلیل باخت 
د:  نـه توضیـح دا ینگو تیمـش را ا
»اینکـه مـا همیشـه اینقـدر هجومـی 
ر خطرنـاک  بـازی می کنیـم، بسـیا
اسـت. مـا بیـش از حـد داریـم گل 
 می خوریـم و بایـد روی ایـن موضـوع 

کار کنیم.«

کام تلخ هواداران یووه و میلانی ها

سقوط بیانکونری

خط دفاعی قوی، خط حمله رویایی؛ پاریس کامل می شود

مسی و نیمار، خوب و خوب تر!
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